
2010

201
Besluit van 1 juni 2010 tot vaststelling van het 
tijdstip van inwerkingtreding van de wet van 
20 mei 2010 tot implementatie van het 
kaderbesluit nr. 2008/675/JBZ van de Raad van 
24 juli 2008 betreffende de wijze waarop bij een 
nieuwe strafrechtelijke procedure rekening 
wordt gehouden met veroordelingen in andere 
lidstaten van de Europese Unie (PbEU L 220) 
(Stb. 200) 

 
Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 

Oranje-Nassau, enz. enz. enz. 

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 28 mei 2010, 
directie Wetgeving, nr. 5654378/10/6; 

Gelet op artikel XII van de wet van 20 mei 2010 tot implementatie van 
het kaderbesluit nr. 2008/675/JBZ van de Raad van 24 juli 2008 betreffende 
de wijze waarop bij een nieuwe strafrechtelijke procedure rekening wordt 
gehouden met veroordelingen in andere lidstaten van de Europese Unie 
(PbEU L 220) (Stb. 200); 

Hebben goedgevonden en verstaan: 

Enig artikel  

De wet van 20 mei 2010 tot implementatie van het kaderbesluit nr. 
2008/675/JBZ van de Raad van 24 juli 2008 betreffende de wijze waarop bij 
een nieuwe strafrechtelijke procedure rekening wordt gehouden met 
veroordelingen in andere lidstaten van de Europese Unie (PbEU L 220) 
(Stb. 200) treedt in werking met ingang van 1 juli 2010. 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang

0

 

Staatsblad 2010 201 1



Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit dat 
in het Staatsblad zal worden geplaatst. 

’s-Gravenhage, 1 juni 2010 
Beatrix 

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin 

Uitgegeven de tiende juni 2010

De Minister van Justitie,
E. M. H. Hirsch Ballin

STB13082
ISSN 0920 - 2064
’s-Gravenhage 2010 Staatsblad 2010 201 2


	Besluit van 1 juni 2010 tot vaststelling van het tijdstip van inwerkingtreding van de wet van 20 mei 2010 tot implementatie van het kaderbesluit nr. 2008/675/JBZ van de Raad van 24 juli 2008 betreffende de wijze waarop bij een nieuwe strafrechtelijke procedure rekening wordt gehouden met veroordelingen in andere lidstaten van de Europese Unie (PbEU L 220) (Stb. 200)
	Enig artikel 


